

Korona kurittaa hiihtokisoja- maakuntaviesti siirtynee

Koronaepidemia kurittaa urheilutapahtumia, jotka ovat Suomessa käytännössä eri lajeissa tauolla loppuvuoden.

Norja, Ruotsi ja Suomi ilmoittivat jäävänsä pois maastohiihdon joulukuun maailmancupeista Davosissa ja Dresdenissä. Maanantaina norjalaiset jatkoivat, etteivät osallistune maailmancupeihin ennen Oberstdorfissa 23. helmikuuta alkavia MM-hiihtoja. Uudenvuodenpäivänä alkava Tour de Ski on vaarassa kärsiä osallistujapulaa.

Melkein kaikki joulukuun kansalliset hiihdot ovat menneet peruutukseen. Rovaniemen Ruotsista jo kertaalleen siirretty Skandinavia Cup on peruttu 12.–13.joulukuuta. Kuopion FIS-kisat 19.–20..joulukuuta, joissa tekninen asiantuntija (TD) on keuruulainen Jonna Haapamäki-Syrjälä siirtyvät pidettäväksi 2.–3.tammikuuta.

Keski-Suomessa ensi viikonvaihteen Laajavuoren ja Saarijärven kansalliset hiihdot on siirretty ensi vuoden puolelle. Ski Jyväskylän nuorten SM-hiihdot 2.-3.tammikuuta on tiistaina siirretty hiihdettäväksi 20.–21. helmikuuta, viestitti järjestelytoimikunnan puheenjohtaja Juha Tuikkanen. Maakuntaviesti, jonka piti olla Jämsänkoskella 20.helmikuuta siirtynee uudelle päivämäärälle.

Äänekosken Huima on perunut tapaninpäivän kansalliset hiihdot. Seuraavat Keski-Suomen kansalliset hiihdot saattavat olla 17.tammikuuta Saarijärvellä joulukuulta siirrettynä. Keuruun Kisailijat järjestää 23.tammikuuta piirikunnalliset 69. Keuruun hiihdot nuorten SM-esikisoina.

Salpausselän maailmancupin kisat ovat kalenterissa poikkeuksellisesti jo 23.–24.tammikuuta, joten uhka on Salpausselänkin yllä.

Keuruun Kisailijoiden maaliskuisten nuorten SM-hiihtojen järjestelytoimikunta kartoitti tiistai-illan kokouksessaan liikuntapuistossa, koronarajoitukset huomioiden, kisajärjestelyjä, jotka ovat hyvällä mallilla. Toiveissa on koronatilanteen paraneminen maaliskuun 13.–14.päivinä pidettäviin kisoihin mennessä.

Liikuntapaikkamestari Erkki Virkalahti käynnisti kauden ensimmäisen lumitykityksen tiistaina liikuntapuistossa viiden asteen pakkasella.

TEKSTI JA VALOKUVAT/Matti Harju

Jonna) Kisailijoiden nuorten SM-hiihtojen pääsihteeri Jonna Haapamäki-Syrjälä on maastohiihdon kansainvälisen FIS-tason tekninen asiantuntija.

Ltykki2) Lumitykitys alkoi liikuntapuistossa tiistaina 8.joulukuuta.